
Consultas Realizadas 

Licitación 397970 - CD MITIC Nº 07/2021
Contratación de Seguro para vehículos

cedidos al MITIC, flota reducida
Consulta 1 - SINIESTRALIDAD

Consulta 2 - consulta

Consulta Fecha de Consulta 09-07-2021

Siniestralidad de los ultimos 3 años expresados en Guaranies de los vehiculos y los bienes a asegurar

Respuesta Fecha de Respuesta 13-07-2021

La siniestralidad informada por el área administradora del contrato vigente es la siguiente:

Año 2021: 
Cantidad de siniestros: 4. 
Estimado Gs. 15.400.000 - Facturado Gs. 11.656.363.

Teniendo en cuenta que los vehículos asegurados fueron donados por la Itaipú Binacional hace aproximadamente un año,
el único contrato de seguros es con el proveedor de referencia (Intercontinental de Seguros y Reasegurados S.A.)

Consulta Fecha de Consulta 13-07-2021

Algunos de los vehiculos son electricos, favor detallar los vehiculos de ser asi

Respuesta Fecha de Respuesta 14-07-2021

El automóvil Renault Fluence, año 2016, Chapa VEL 019, es un vehículo eléctrico.
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